
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   ΠΡΕΒΕΖΑ, 26-6-2024 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                Αρ. πρωτ.: 11600 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού 
Δημοτικής Κατάστασης & Διοικητικής Μέριμνας 
Γραφείο Προσωπικού 
Ταχ. Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 
Τηλ.: 2682360631 
Πληροφορίες: Α. Βερλέτης 
Εmail: verletis@1485.syzefxis.gov.gr 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός δύο υπαλλήλων ως μελών της τριμελούς επιτροπής  για την 

εκκαθάριση του αρχείου της Διεύθυνσης των Διοικητικών Υπηρεσιών για το 

έτος 2024». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 378/2024 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 

Έχοντας υπόψιν: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ. 1 περ. θ’ του Ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2) Τις διατάξεις των άρθρων 5-9 του Π.Δ. 480/1985 (ΦΕΚ 173/14-10-

1985/τ. Α’) «Εκκαθάριση των αρχείων των Οργανισμών Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης και των ιδρυμάτων, νομικών προσώπων δημοσίου 

δικαίου και συνδέσμων αυτών». 

3) Την υπ’ αριθμ. 128/17-4-2024 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί 

ορισμού ενός Δημοτικού Συμβούλου ως προέδρου της τριμελούς 

επιτροπής για την εκκαθάριση του αρχείου της Διεύθυνσης των 

Διοικητικών Υπηρεσιών. 

4) Την ανάγκη σύστασης τριμελούς επιτροπής η οποία θα προχωρήσει την 

εκκαθάριση του αρχείου της Διεύθυνσης των Διοικητικών Υπηρεσιών. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

      Α.  Τον ορισμό των υπαλλήλων , ως μελών της επιτροπής εκκαθάρισης του 

αρχείου της Διεύθυνσης των Διοικητικών Υπηρεσιών, και είναι οι κάτωθι 

υπάλληλοι: 

            1. Την Κυργιάκη Καλλιόπη του Κωνσταντίνου, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ 

Διοικητικού – Λογιστικού / ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού, του Τμήματος 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης & Διοικητικής Μέριμνας με 

αναπληρώτρια την Πιτσούνη Φερενίκη του Δημητρίου, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ 

Διοικητικού – Λογιστικού / ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού, του Τμήματος 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης & Διοικητικής Μέριμνας. 

mailto:verletis@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΦΜΗΩΞΧ-ΔΒΔ



          2. Τον Βερλέτη Αθανάσιο του Σπυρίδωνα, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ 

Διοικητικού – Λογιστικού / ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού, του Τμήματος 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης & Διοικητικής Μέριμνας με 

αναπληρωτή τον Κλοντζάρη Χριστόδουλο του Νικολάου, κλάδου/ειδικότητας 

ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού / ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού, του Τμήματος 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης & Διοικητικής Μέριμνας. 

    Β. Την συγκρότηση τριμελούς επιτροπής εκκαθάρισης αρχείων της 

Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Πρέβεζας, αποτελούμενη από: 

α)Τον Γιώργο Κοκκίνη, Αντιδήμαρχο Οικονομικών και Διοικητικών 

Υπηρεσιών, ως πρόεδρο της επιτροπής. 

β)Την Καλλιόπη Κυργιάκη, ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού, με 

αναπληρώτρια την Φερενίκη Πιτσούνη, ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού. 

γ)Τον Αθανάσιο Βερλέτη, ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού, με αναπληρωτή 

τον Χριστόδουλο Κλοντζάρη, ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού. 

 

‘Εργο της Επιτροπής θα είναι ο χαρακτηρισμός και η καταγραφή σε 

πίνακες του παλιού αρχειακού υλικού, ο διαχωρισμός των εγγράφων που είναι 

δυνατόν να χαρακτηριστούν ως ιστορικού ενδιαφέροντος καθώς και η 

καταγραφή του μη έχοντος υπηρεσιακή χρησιμότητα (ανενεργού) αρχειακού 

υλικού. 

Η επιτροπή θα λειτουργεί μέχρι την ολοκλήρωση της εκκαθάρισης των 

αρχείων. 

 

 

                              

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ 

  

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΦΜΗΩΞΧ-ΔΒΔ


		2024-06-26T12:45:39+0300
	Athens




